
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE DIEGO RIVERA 7
LOMAS DE TLAQUEPAQUE
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45559
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 64125342
RFC: CMD121106FU0
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELÉFONO: 6353585

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2025 al 28/Febrero/2025
Fecha de corte 28/Febrero/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1093638808 072 320 01093638808 6 $698,334.32 $261,058.51
TOTAL     $698,334.32 $261,058.51

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 698,334.32

+ Total de depósitos $ 54,000.00
- Total de retiros $ 490,837.33

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 378.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 60.48
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 261,058.51
  Saldo disponible al día* $ 261,058.51
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb: $ 501,305.79
Días que comprende el periodo 28

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 66
Cheques girados sin comisión 66
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 378.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $698,334.32)

 

   DEPÓSITOS $54,000.00

   RETIROS $490,837.33

   COMISIONES $378.00

   OTROS CARGOS $60.48

   SALDO FINAL $261,058.51
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-25 SALDO ANTERIOR 698,334.32
01-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003950 5,000.00 693,334.32
01-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003959 2,400.00 690,934.32
01-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003957 7,500.00 683,434.32
04-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003926 4,000.00 679,434.32
04-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003902 5,000.00 674,434.32
04-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003956 4,000.00 670,434.32
04-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003895 5,000.00 665,434.32
04-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003925 4,000.00 661,434.32
04-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003911 5,000.00 656,434.32
04-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003917 5,000.00 651,434.32
04-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003960 9,731.49 641,702.83
04-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003937 2,500.00 639,202.83
04-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003909 5,000.00 634,202.83
05-FEB-25 CHEQUE CAMARA 0003894 GUCD660510F69 5,000.00 629,202.83
05-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003947 7,500.00 621,702.83
05-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003915 5,000.00 616,702.83
05-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003954 DEPOSITO A CTA. 1220243606 RFC VICL930822MP2 2,400.00 614,302.83
05-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003953 2,400.00 611,902.83
06-FEB-25 CHEQUE CAMARA 0003951 TAGJ000130K35 2,400.00 609,502.83
06-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003927 4,000.00 605,502.83
06-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015035284943, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JOSE DE JESUS ESQUIVEL CHAVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MES DE
ENERO CVE RASTREO: 8846APR1202502063773275440 RFC: EUCJ930809GP1 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:43:52

13,770.00 591,732.83

06-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003923 4,000.00 587,732.83
07-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003943 5,000.00 582,732.83
07-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003859 5,000.00 577,732.83
07-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003903 5,000.00 572,732.83
07-FEB-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 572,729.83
07-FEB-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 0.48 572,729.35
10-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003924 4,000.00 568,729.35
14-FEB-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 54,685.98 514,043.37
14-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701457504482, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:ROCIO PADILLA DE LA TORR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
FEBRERO CVE RASTREO: 8846APR1202502143797120408 RFC: PATR860506QR7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:10:54

13,770.00 500,273.37

14-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA FEBRERO CVE RASTREO:
8846APR1202502143797120414 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
17:10:54

12,820.85 487,452.52

14-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015553475243, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:FRANCISCO JAVIER NUNEZ HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA FEBRERO CVE RASTREO: 8846APR2202502143797120417 RFC: NUHF791030NK2 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:10:54

6,885.00 480,567.52

14-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013928796509, BEM
SPEI BCO:127 BENEF:CARLOS HUMBERTO SANCHEZ IBARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA FEBRERO CVE RASTREO: 8846APR1202502143797120422 RFC: SAIC7703258R5 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 17:10:54

6,885.00 473,682.52

14-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904920319833, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:SILBIA CAZAREZ REYE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra Qna Febrero CVE
RASTREO: 8846APR2202502143797120428 RFC: CARS730620KV2 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 17:10:54

6,885.00 466,797.52

14-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065024350304, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Jonahtan Ruben Pe a Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra qna
Febrero CVE RASTREO: 8846APR2202502143797120436 RFC: PEAJ910511VB4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:10:54

6,885.00 459,912.52
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-FEB-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069303400

1RA.QNA.FEBRERO AL R.F.C. DIRE740717GG6
6,885.00 453,027.52

14-FEB-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4189143124785950 1RA.QNA.FEBRERO AL R.F.C. VETA880306HP3

3,442.50 449,585.02

14-FEB-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 449,582.02
14-FEB-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 449,581.54
14-FEB-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 449,578.54
14-FEB-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 449,578.06
15-FEB-25 CHEQUE CAMARA 0003952 MARD9901166F9 2,400.00 447,178.06
18-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320568837342929, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JOSE DAVID RUVALCABA CARRILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
FEBRERO CVE RASTREO: 8846APR2202502183807712911 RFC: RUCD62080687A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:15:50

21,023.00 426,155.06

18-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015035284943, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:JOSE DE JESUS ESQUIVEL CHAVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
FEBRERO CVE RASTREO: 8846APR2202502183808163681 RFC: EUCJ930809GP1 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:40:27

6,885.00 419,270.06

19-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2dA QNA ENERO CVE RASTREO:
8846APR2202502193810530498 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
14:32:36

12,833.67 406,436.39

20-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013928796509, BEM
SPEI BCO:127 BENEF:CARLOS HUMBERTO SANCHEZ IBARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
FEBRERO CVE RASTREO: 8846APR1202502203812393492 RFC: SAIC7703258R5 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 11:27:45

6,885.00 399,551.39

24-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003962 5,864.84 393,686.55
26-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003896 5,000.00 388,686.55
26-FEB-25 Comision x Internet 3129 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 388,683.55
26-FEB-25 IVA Com x Internet 3129 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 0.48 388,683.07
26-FEB-25 DEP.EFECTIVO 15,000.00 403,683.07
27-FEB-25 DEP.EFECTIVO 25,000.00 428,683.07
27-FEB-25 DEP.EFECTIVO 14,000.00 442,683.07
27-FEB-25 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 442,680.07
27-FEB-25 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 0.48 442,679.59
27-FEB-25 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 442,676.59
27-FEB-25 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 0.48 442,676.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004004 5,000.00 437,676.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003964 2,400.00 435,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003993 5,000.00 430,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004015 5,000.00 425,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004001 5,000.00 420,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004006 5,000.00 415,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004013 5,000.00 410,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003975 4,000.00 406,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003977 4,000.00 402,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004031 4,000.00 398,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004022 5,000.00 393,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004007 5,000.00 388,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004003 5,000.00 383,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004021 5,000.00 378,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003998 5,000.00 373,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004029 5,000.00 368,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003991 5,000.00 363,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003984 5,000.00 358,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004025 7,000.00 351,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003990 5,000.00 346,276.11
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003999 5,000.00 341,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004016 5,000.00 336,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004005 5,000.00 331,276.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003965 2,400.00 328,876.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003980 5,000.00 323,876.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003966 DEPOSITO A CTA. 1069275347 RFC GAGO780203431 2,400.00 321,476.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004033 5,000.00 316,476.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004017 5,000.00 311,476.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003986 5,000.00 306,476.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004028 5,000.00 301,476.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003987 5,000.00 296,476.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004012 5,000.00 291,476.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003996 5,000.00 286,476.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004002 5,000.00 281,476.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004011 5,000.00 276,476.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004014 5,000.00 271,476.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0003983 5,000.00 266,476.11
28-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0004023 5,000.00 261,476.11
28-FEB-25 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000397124 360.00 261,116.11
28-FEB-25 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000397124 57.60 261,058.51

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2025
Excedentes de depósitos $ 109,160.00
Tipo de Cambio $ 20.4277
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 109,160.00 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  

N/A N/A N/A N/A N/A

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
TE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 6 DE DICIEMBRE DE 2024, PAGAMAS DEJO DE ESTAR DISPONIBLE PARA NUEVAS CONTRATACI
ONES. SI ACTUALMENTE PARTICIPAS EN ESTA PROMOCION Y CUMPLES CON LAS CONDICIONES, TE ENTREGAREMOS EL BONO AL FINALIZAR LOS 6 MESES DE TU INVERSION,
SIN POSIBILIDAD DE VOLVER A CONTRATARLO. PARA MAS DETALLES, ACERCATE A TU EJECUTIVO.      

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Línea Directa para su empresa:
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Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1093638808 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 1C9150D3-84AF-456F-A08C-64676BADB584
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-03-01T19:14:22
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-02-28
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
R942QK9/A34QVXcdCTc7Jx8+4MrXZnMLE5yKZ49aJMSByXJ/1l+CNh9yH1Lldpj6awoDUcd7/yDsL+aAoO83fIXllBfatoXIPZ2VgK8ifV1JGHM06
p4A0pmY0ICdVeES63hZ0LkIKT6d3E36HIdXY4lxtKx08H7Pe0kNToJkiLBSQVsqDxQBMInz4XuerrncKxwjfd/SVFEP7HQdmsOibVhet+nzcy7gQd
GWkm32X0zw4man8BgZk0BL91mrZXagpBKFYRsWrg/QtefHe00ReFTgjCE+OWfpEefomTqmIffzMwZ79kPsfCFBEjZRBzC024bkQcU6SGFNO9
B9D0L+Qw==

 
Sello del SAT:

PbuHz86T1TrTztrfvm9B5kJLEUps4NGL1QU1K4S+mDSObBTw3hRSrvkpeJG4LsxrkjzpTYxClnaNMCoMVNohdm+nWxNXoznouD16BPoSgR15
k4EEumx7Wg+LJhehyMptrWSE1DrEw99gRld4R8zbqE9s35UApfQ7OKR10UFxmkbCi719Bgu8N5Si8ziR/+QqhLalq3dsuBMNsuvbCxYpGhZ2l
uIa5K6YYR6zkJ33vbTKDhMWM0oV3z0UhSgqnan7FVAxYMEiwkHqLZ+3DfKij/jQHT83emVL6AJfQlTLHS1iZ9EqZj2s41ReUxQ1poF+nkvVQ6y
gDU5WlgozbCM9Ug==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|1C9150D3-84AF-456F-A08C-64676BADB584|2025-03-
01T19:14:22|DCD090706E42||R942QK9/A34QVXcdCTc7Jx8+4MrXZnMLE5yKZ49aJMSByXJ/1l+CNh9yH1Lldpj6aw
oDUcd7/yDsL+aAoO83fIXllBfatoXIPZ2VgK8ifV1JGHM06p4A0pmY0ICdVeES63hZ0LkIKT6d3E36HIdXY4lxtKx08H7
Pe0kNToJkiLBSQVsqDxQBMInz4XuerrncKxwjfd/SVFEP7HQdmsOibVhet+nzcy7gQdGWkm32X0zw4man8BgZk0BL
91mrZXagpBKFYRsWrg/QtefHe00ReFTgjCE+OWfpEefomTqmIffzMwZ79kPsfCFBEjZRBzC024bkQcU6SGFNO9B9D
0L+Qw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 48/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 45559
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=1C9150D3-84AF-456F-A08C-64676BADB584&re=BMN930209927&rr=CMD121106FU0&tt=0000000438.480000&fe=D0L+Qw==
www.banorte.com

